















W. SŁOMINSKA,

679 Milwaukee Ave., Chicago.

Poleca swą 30-letnią pracownię...

POSZUKIWANIA.

Stanisław Waranowicz, z miejscowości...

Franciscka Trznadel, z Borków Nizanskich...

Maryanna Meturka, która przebywa w Chicago...

Stefan Samoheli, który przed trzema miesiącami...

Ignacy Sadowski, kowal, urodzony w Chelmnie...

Po bliższe informacje należy się zgłosić do...

Leon Pesta, przebywający podobno w Pensylwanii...

Stanisław Irla, pochodzący z Galicji, wsi Radgoszcz...

Antoni Zawiasła, pochodzący z Galicji, powiatu gorlickiego...

Marcin Szymajski z Galicji, ze wsi Januskowice...

Jan Rapkowicz, z gubernii sawskiej, powiatu kalwaryjskiego...

Pan Jan Grygas care of J. L. Bedyn w Biancoeli...

Kto przysłał Money Order na \$8.40 z Utah?

Dobra farma. Farms 5 mil od Waterbury, Conn. obejmującej 190 akrów...

Odpowiedzi Redakcyi. Panu C. W. Bowblis, Elisabeth, N. J. — Nie posiadamy...

Panom z pod Yorkton. — Spraw parafialnych w gasecie nie rozstrągamy...

Przez przeszło lat 30 Dra RICHTERA... 'KOTWICZNY' Pain Expeller... REUMATYZM, PODAGRA, NEURALGIE itd.

CHICAGO.

Lawrence Tauer, Niemiec i ekszynkarz, od dłuższego czasu rozgłaszał...

Dwa miliony dolarów uchwalono wydać na wszelkie ulepszenia...

W dniu 16go sierpnia otworzono szesnastce nowych substacji pocztowych...

Donosiliśmy przed paru tygodniami, iż władze rządowe powzięły zamiar...

W niedzielę i poniedziałek odbędą się w Chicago Zjazd Związku Splewaków...

W niedzielę o godzinie 11 letni chłopiec został przejechany...

Pan Hieronim Derdowski, wydawca i redaktor wiońskiego 'Wiarusa'...

Z powodu zatrocenia ołowiem i miedzią, ciało Ludwika Kosaka poczęło...

Przystąpiono do prac przedwstępnych nad budową nowej zbrojowni w parku Lake Front.

Przed kilku tygodniami wyjechał z miasta Frank A. Stauber, znany by...

mógł on dotąd żyć, mając w systemie tak wielką ilość...

W ostatnich czasach zdarzają się częste wypadki, że w tutejszych zakładach...

Kobiece kaftaniki, które na wschodzie stały się tak modnym ubraniem...

Ulica State począwszy od Randolph aż do Congress...

Złodzieje chicagoccy dokonali zrzęcej kradzieży w nocy...

Właściciele tutejszych tartaków parowych formują trust pod nazwą 'American Sash and Door Co.'

W nocy z poniedziałku na wtorek przeszedł ponad miastem straszny huragan...

Tutejsza 'American Shipbuilding Co.' otrzymała kontrakt na budowę czterech parowców stalowych...

CHICAGO, 22 sierpnia. — Po kilkomiesięcznym zastoju w budownictwie...

LONDYN, 22 sierpnia. — Zjednoczone wojska zdobyły święte miasto Pekinu.

LONDYN, 22 sierpnia. — Z Odesy donoszą, iż rosyjski minister finansów...

NEW YORK, 22 sierpnia. — Przy Kensico zderzyli się dwa pociągi.

Trafił swój na swego. Generał X. miał zwoycząc podczas największej burzy...

— Nie wiem jany generale... — Nie kaze ty nie wiesz — przeciwieci to stoi w waszym talmudzie...

— Na to ja cię powiem — oto znasz jewrej — dlatego tak grzmi i huzy, bo oto nasz prawstawny bogu mordu bije...

— No — ja si smiejem z naszego boga jany generale — oo jemu bardzo dobry ase robi — bo po oo się z moskalem wdaje...

CENY TARGOWE. CHICAGO, 22 Sierpnia, 1900. Pasenna zimowa No. 3 oserwona 72-75 2...

NASZE DZIEJE w ostatnich stu latach. Napisał Stanisław hr. Tarnowski...

UWAGA! Osoby, cierpiące na choroby płuc, watroby i żółci, albo na chroniczny katar głowy...

KTO CHCE kupić szczerze złoty lub srebrny zegarek...

CUDOWNE LEKARSTWO. Po długoletniem doświadczeniu, dzieki długiej i mocnej pracy...

Coś niebywałego! W SKŁADZIE H. MAGES i A. TRACKT, 781-783 Milwaukee Ave., Chicago, Illinois.

SAMOGRAJĄCE ORGANKI DOMOWE z polską muzyką za \$7.00. NALPINSKI MUSIC CO., 1574 N. CALIFORNIA AVE., CHICAGO, ILL.

Ignacy Wolff, Fabrykant DO ZAŻYWANIA BIAŁEGO ORZA. Wyrabia najlepsze tabaki w roznych gatunkach...

Po Najlepsze Lekarstwa Na wszelkie Choroby, piszcie do The Kuflewski Drug & Medicine Co., 1335-1337 W. 22nd St., CHICAGO, ILL.